
Otwarcie  Pracowni  Rezonansu
Magnetycznego
7  listopada  2018  roku  to  kolejna  ważna  data  w  historii
limanowskiego  Szpitala.  Tego  dnia  dokonano  uroczystego
otwarcia  i  poświęcenia  nowoczesnej  pracowni  Rezonansu
Magnetycznego.

Zgromadzonych  gości  przywitał  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala,  który  podkreślił  ogromną  rangę  tego  wydarzenia:
„Cieszę  się,  że  limanowskiego  szpitala  dołączył
wysokospecjalistyczny sprzęt, który kompleksowo wpisuje się w
świadczenie  usług  z  zakresu  diagnostyki  obrazowej  na
najwyższym poziomie. W posiadaniu Szpitala jest już aparat do
badań  tomografii  komputerowej,  niedawno  zakupiony  również
został nowoczesny aparat cyfrowy RTG z detektorami. Ostatnim,
brakującym  ogniwem  był  aparat  do  badań  rezonansu
magnetycznego, dlatego jestem bardzo szczęśliwy, iż udało się
sfinalizować  to  przedsięwzięcie,  dzięki  któremu  Pacjenci
naszego Szpitala oraz wszyscy mieszkańcy powiatu limanowskiego
będą  mieli  bezpośredni  dostęp  do  pełnej  palety  usług
diagnostycznych,  w  tym  tak  specjalistycznych  jak  rezonans
magnetyczny.  To  właśnie  dobro  naszych  Pacjentów  oraz
wszystkich  osób,  które  muszą  wykonać  to  badanie,  było
najważniejszym powodem naszych starań o utworzenie pracowni”. 
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Następnie  Dyrektor  w  towarzystwie  Jana  Puchały  Starosty
Limanowskiego  oraz  Jarosława  Furdały  Prezesa  Firmy  Voxel
dokonał  symbolicznego  przecięcia  wstęgi.  W  dalszej  części
nastąpiło poświęcenie nowego sprzętu przez księdza Stanisława
Wojcieszaka z Parafii M.B. Bolesnej w Limanowej.

Jan Puchała Starosta Limanowski złożył serdeczne gratulacje i
podziękowania  dla  Marcina  Radzięty  Dyrektora  Szpitala  za
inicjatywę  utworzenia  pracowni  rezonansu.  Wyraził  również
swoją  radość  z  faktu,  iż  mieszkańcy  powiatu  będą  mieli
znacznie łatwiejszy dostęp do badania MRI, które do tej pory
było osiągalne jedynie w sąsiednich miastach.

Dalsza część uroczystości odbyła się w szpitalnej sali narad,
gdzie Jarosław Furdal Prezes firmy Voxel przedstawił dokładny
profil działania firmy Voxel, natomiast radiolog Marcin Hartel
zaprezentował możliwości diagnostyczne jakie daje nowoczesny
model rezonansu, który jest w limanowskim Szpitalu.

Na  uroczystości  obecni  byli  m.in.  przedstawiciele  Zarządu
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Powiatu  Limanowskiego  na  czele  z  Janem  Puchałą  Starostą
Limanowskim,  Wicestarostą  Mieczysławem  Urygą  oraz  Członkami
Zarządu:  Agatą  Ziębą,  Janem  Więckiem  i  Wojciechem
Włodarczykiem,  a  także  Radni  Powiatowi,  członkowie  Rady
Społecznej  Szpitala.  Swoją  obecnością  zaszczycili  również
Mirosław Kazana Prokurator Rejonowy w Limanowej, SSR Piotr
Borkowski Prezes Sądu Rejonowego w Limanowej oraz Pani Alina
Obrzut z Prokuratury Rejonowej w Limanowej. W uroczystościach
licznie uczestniczyli pracownicy Szpitala: mgr inż. Cecylia
Kochańczyk Z-ca Dyrektora ds. technicznych, Panie i Panowie
Ordynatorzy,  Pielęgniarki  i  Położna  Oddziałowa,  Przełożona
Pielęgniarek,  Pielęgniarka  Koordynująca  Pracę  Poradni  oraz
Pielęgniarki Epidemiologiczne. Nie zabrakło również Kierownika
oraz  pracowników  Pracowni  Techniki  Obrazowej  limanowskiej
placówki. Z ramienia firmy Voxel obecni byli: Jacek Liszka i
Dawid  Pietras  właściciele  firmy,  Jarosław  Furdal  prezes
Zarządu firmy Voxel oraz Wiceprezes Grzegorz Rutkowski, jak
również pozostali pracownicy firmy Voxel i Alteris.

Ważne:
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Nowoczesna  pracownia  Rezonansu  Magnetycznego  w  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego znajduje się w
bocznym skrzydle Szpitala, pod Oddziałem Pulmonologicznym. Za
organizację  i  wykonywanie  świadczeń  odpowiada  firma  Voxel.
Zgodnie  z  oficjalnym  stanowiskiem  firmy  informujemy,  iż  w
drugiej  połowie  listopada  br.,  Pracownia  RM  rozpocznie
udzielanie  świadczeń  dla  pacjentów  hospitalizowanych  w
Oddziałach Szpitala Powiatowego w Limanowej, natomiast badania
dla pacjentów prywatnych realizowane będą od dnia 3 grudnia
br.

W chwili obecnej możliwa jest już rejestracja na badania:
telefoniczna – za pośrednictwem Call Center (infolinia firmy
Voxel) – nr tel.: 32 701 24 00,
e-mail: mr.limanowa@voxel.pl,
bezpośrednio w rejestracji Pracowni od dnia 15 listopada.

Firma Voxel tworzy sieć Medycznych Centrów Diagnostycznych,
które  świadczą  wysokospecjalistyczne  usługi  w  dziedzinie
radiologii.  Dysponuje  najnowocześniejszymi  aparatami
diagnostycznymi. Jeden z nich trafił do pracowni w Szpitalu
Powiatowym w Limanowej.

 

GALERIA

źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Wernisaż wystawy „Niepodległe
kwiaty”
Zapraszamy 9 listopada 2018 r. o godz. 15.00 do Powiatowego
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Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  na  wernisaż
wystawy  poprojektowej  Fundacji  Pro-Vincja  pt.:  „Niepodległe
kwiaty”. Wstęp wolny!
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NIEDZICA  2018  –  OBÓZ  KLAS
WOJSKOWYCH ZESPOŁU SZKÓŁ IM.
KEN W TYMBARKU
W dniach 24 – 27.10.2018 r. Klasy o profilu wojskowym II b i c
przebywały na obozie szkoleniowym w miejscowości Niedzica –
Zamek. Harmonogram obozu był bardzo napięty – już w drodze do
miejsca  zakwaterowania  w  m.  Nowy  Targ  był  przystanek  na
strzelnicy  LOK  Szarotka.  Uczniowie  wykonali  na  ocenę
strzelanie na 50 m z karabinka sportowego bocznego zapłonu z
postawy  leżącej.  Pierwsze  miejsce  zajął  Depka  Gracjan  z
wynikiem 84 pkt, z dziewcząt najlepszy wynik uzyskała Sandra
Florek – 75 pkt. Dodatkowo uczniowie mieli okazję strzelać z
samopowtarzalnego  pistoletu  MP5  w  wersji  bocznego  zapłonu,
pistoletów kal. 9 mm Glock i XDM.
W drugim dniu uczestnicy obozu doskonalili musztrę zespołową,
ceremoniał związany z pocztami sztandarowymi i odczytywaniem
apelu pamięci. Po przyjeździe instruktorów z 16 bpd uczniowie
podzieleni na cztery grupy szkoleniowe szkolili się rotacyjnie
na  punktach  szkoleniowych  z  łączności  (przewodowej  i
radiowej),  taktyki  w  terenie  górskim,  prac  minersko  –
saperskich  oraz  wspinaczki  linowej.  W  kolejnym  dniu
instruktorzy kontynuowali zajęcia poszerzając zakres ćwiczeń z
poszczególnych  tematów.  Po  obiedzie  uczestnicy  zwiedzili
zaporę w Niedzicy (halę turbin, galerię podziemną). Oczywiście
te dwa dni szkoleniowe były uświetnione alarmem z wymarszem
uczestników w teren.
Dzień  wyjazdowy  był  przeznaczony  na  atrakcje  turystyczne.
Uczestnicy zwiedzili zamek w Niedzicy,wykonali marsz na byłe
przejście graniczne połączony z nauką pieśni marszowej oraz
już autokarem udali się do m. Sromowce Wyżne, gdzie wykonano

https://powiat.limanowski.pl/blog/niedzica-2018-oboz-klas-wojskowych-zespolu-szkol-im-ken-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/niedzica-2018-oboz-klas-wojskowych-zespolu-szkol-im-ken-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/niedzica-2018-oboz-klas-wojskowych-zespolu-szkol-im-ken-w-tymbarku/


ostatnie już zdjęcia na tle Trzech Koron. Po obiedzie nastąpił
już wyjazd z powrotem do Tymbarku.

Galeria 

Oprac.na podst.: ZS im. KEN w Tymbarku

Fot.: j.w.

Obchody  100-lecia  odzyskania
przez Polskę niepodległości
Święto 11 listopada jest bardzo istotnym elementem polskiego
patriotyzmu,  dlatego  z  tej  okazji  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  samorządy  przygotowały  uroczystości
upamiętniające  odzyskanie  przez  Polskę  niepodległości.
Zobaczmy  jakie  wydarzenia  patriotyczne  czekają  na  Nas  w
poszczególnych gminach:

Miasto Limanowa:
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Miasto Mszana Dolna, Gmina Mszana Dolna i Gmina Niedźwiedź:
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W Święto Niepodległości na trasie Nowy Sącz-Chabówka pojawi
się specjalny historyczny pociąg retro. Skład retro złożony z
lokomotywy parowej OKz32-2 z 1934 roku oraz odrestaurowanych,
zabytkowych wagonów pasażerskich z I połowy XX wieku wyruszy z
Nowego Sącza punktualnie o godzinie 10:30.

W Mszanie Dolnej pociąg zatrzyma się na stacji o godz. 15:23.
Motywem przewodnim będzie rocznica odzyskania wolności przez
Polskę.  Pociągiem  jechać  będą  grupy  rekonstrukcji
historycznych z okresu 1914-1918 ze szczególnym uwzględnieniem
jednostek  działających  w  regionie  sądecko-limanowskim.  Na
stacji  w  Kasinie  Wielkiej  atrakcją  będzie  rekonstrukcja
historyczna:  pojmanie  wrogiego  żołnierza  przez  legionistów
Józefa  Piłsudskiego  podczas  postoju  na  stacji  w  Kasinie
Wielkiej.

 

Gmina Laskowa:
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Gmina Słopnice i Gmina Dobra:
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Serdecznie zapraszamy i zachęcamy mieszkańców Gminy Słopnice
do udziału w wydarzeniach związanych z obchodami 100-lecia
Odzyskania  Niepodległości,  które  już  w  najbliższych  dniach
będą miały miejsce na terenie naszej miejscowości.

Harmonogram  wydarzeń  i  uroczystości  o  charakterze
patriotycznym:

8 listopada 2018 r. (tj. czwartek), godz. 11.00 i 15.30

Uroczysta  akademia  w  Zespole  Placówek  Oświatowych,
połączona  z  rozstrzygnięciem  gminnego  konkursu  „Drogi
Polaków do Niepodległości”. Rozpoczęcie godzina. 11.00.
Wieczornica  Patriotyczna  w  100-lecie  Odzyskania
Niepodległości organizowana przez Szkołę Podstawową Nr 4
w Słopnicach. Program: 15:30 –  różaniec w intencji
poległych za Ojczyznę w kaplicy pod Mogielicą, 16:00 – 
Msza  św.  w  intencji  Ojczyzny,  16:45  –  Wieczornica
Patriotyczna w Szkole Podstawowej Nr 4 w Słopnicach

9 listopada 2018 r. (tj. piątek) godz. 10.45 i 17.00

Uroczysty apel z okazji Święta Niepodległości w Zespole
Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola,   połączony  z
inscenizacją  i  koncertem  pieśni  patriotycznych  oraz
wspólnym odśpiewaniem hymnu narodowego o godzinie 11.11
w ramach akcji Rekord dla Niepodległej.

Wieczornica  Patriotyczna  pt.  „Pisk  Białego  Orła”
organizowana przez Szkołę Podstawową Nr 3 w Słopnicach.

11 listopada 2018 r. (tj. niedziela) godz. 11.30 i 17.00

Główne uroczystości religijno – patriotyczne z okazji
100- lecia  Odzyskania Niepodległości na Przełęczy Rydza
–  Śmigłego  w  Chyszówkach.  W  programie:  koncert,
prezentacja historyczna i msza św. w intencji Ojczyzny.
Koncert  Patriotyczny  w  100.  rocznicę  odzyskania
Niepodległości  w  wykonaniu  chóru  Cantus  Enim.  W



programie  pieśni  patriotyczne  i  religijne  w  różnych
akustycznych aranżacjach. U boku chóru wystąpi również
Schola  Dziecięca  Boży  Głos,  działająca  również  przy
parafii pod wezwaniem Św. Andrzeja Apostoła w Słopnicach
Dolnych. Koncert odbędzie się o godz. 17.00 na sali pod
kościołem w Słopnicach Dolnych. Szczegóły

12 listopada 2018 r. (tj. poniedziałek) godz. 9.00

Trening  marszo-biegowy  na  trasie  Ścieżki  Edukacyjno-
Historycznej 1 Pułku Strzelców Podhalańskich AK w Słopnicach.
O trasie i historii związanej z tym miejscem opowie podczas
biegania  Paweł  Sułkowski  –  Wiceprezes  Stowarzyszenia
Rekonstrukcji Historycznych 1 PSP AK w Słopnicach. Miejsce
spotkania –  parking przy szkole podstawowej w Słopnicach

Górnych. Zbiórka o godz. 9.00. Szczegóły.

Gmina Tymbark:
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Oprac.na podst.: www.miasto.limanowa.pl, www.mszana-dolna.eu,
www.niedzwiedz.iap.pl,  www.laskowa.pl,  www.slopnice.pl,
www.tymbark.pl

Fot.: j.w.

EUROWEEK  2018  –  SZKOŁA
LIDERÓW
W dniach 22-26 października 2018 uczniowie Zespołu Szkół im.
Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku w liczbie 17 osób wraz z
koordynatorem projektu panią Małgorzatą Ryś oraz panią Ireną
Ociepką uczestniczyli w międzynarodowym programie EuroWeek –
Szkoła Liderów, współfinansowanym przez Unie Europejską pod
patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Ministerstwa
Spraw  Zagranicznych.  Zajęcia  odbywały  się  w  malowniczo
położonym  ośrodku  wypoczynkowym  w  Lądku  Zdroju  w  Kotlinie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/tymbark.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/euroweek-2018-szkola-liderow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/euroweek-2018-szkola-liderow/


Kłodzkiej.  Prowadzone  one  były  w  formie  interaktywnych
warsztatów,  gier  multimedialnych,  inscenizacji,  dyskusji,
debat i praktycznych ćwiczeń przez wolontariuszy z Urugwaju,
Niemiec, Filipin, Meksyku, Chin, Chorwacji, Hondurasu, Kenii,
Etiopii,  Argentyny,  Dominikany,  Finlandii,  Gwatemali,
Hiszpanii, Turcji, Indii, Ugandy, Macedonii, Litwy, Estonii
oraz Peru. Mimo różnicy w poziomie znajomości języka uczniowie
doskonale  radzili  sobie  w  takich  zadaniach  jak:  praca  w
grupach,  odgrywanie  ról,  autoprezentacje,  konstruowanie  czy
opisywanie  nietypowych  wynalazków  przyszłości.  Program
EuroWeek złożony był z sześciu bloków tematycznych, takich
jak:
1. Praca w grupie,
2. Kierowanie,
3. Kultury świata,
4. Europa-stosunki międzynarodowe,
5. Bycie liderem,
6. Studia i praca.
Szeroki program zajęć obejmował także udział naszych uczniów w
prezentacjach krajów nie tylko Unii Europejskiej, ale również
z  całego  świata.  Uczniowie  poznali  różnorodność  kulturową,
geograficzną wielu państw oraz zapoznali się z tradycjami,
religią i zwyczajami z różnych stron świata, a także mieli
okazję poznania muzyki i nauki tańców narodowych z krajów
wolontariuszy  goszczonych  przez  EFM.  Regionalne  tańce
omawianych państw zaczynały codzienne zajęcia, a nowe taneczne
umiejętności  wykorzystywane  były  w  trakcie  wieczornych
wspólnych  tańców.  Dzięki  temu  uczestnicy  nauczyli  się
tolerancji  i  szacunku,  a  jednocześnie  podnosili  swoje
umiejętności  językowe  bowiem  każdy  uczestnik  prowadził
konwersację w języku angielskim. Do twórczej, aktywnej pracy
rozgrzewali  ich  pełni  pozytywnej  energii  wolontariusze.
Profesjonalne  podejście  prowadzących  oraz  ich  otwarte
usposobienie pozwoliły przełamać bariery językowe. Nowoczesne
metody  i  techniki  pracy  na  zajęciach  wpłynęły  na  rozwój
kreatywności  i  zdolności  komunikacyjnych  uczniów  ,
ukształtowanie ich umiejętności interpersonalnych, budowanie



pewności siebie oraz integracje kulturową. Uczniowie nie tylko
nauczyli się współpracy z wolontariuszami ,ale także nawiązali
dobre relacje z młodzieżą ze szkoły z Legionowa i Katowic,
którzy  wraz  z  nami  uczestniczyli  w  obozie.  W  trakcie
trwającego projektu uczestnicy mieli szanse zapoznania się z
zasadami projektów Wolontariatu Europejskiego, jak i również
międzynarodowych wymian młodzieży. Jednym z punktów programu
była wycieczka po Lądku Zdroju. Uczniowie zwiedzili zamek na
skale, kryty most oraz centrum uzdrowiskowe.
Udział w obozie był świetnym sposobem na niestandardowa naukę
języka  angielskiego  i  niepowtarzalną  szansą  na  poznanie
wspaniałych ludzi. Wyrazem zadowolenia naszych uczniów jest
fakt,  iż  wyrazili  oni  nadzieję  na  ponowny  swój  udział  w
kolejnej edycji programu EuroWeek w następnym roku.

Oprac.na podst.: ZS im. KEN w Tymbarku,

Fot.: j.w.

Małopolski Tele-Anioł
Projekt  Małopolski  Tele-Anioł  jest  współfinansowany
z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego
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Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata
2014-2020

Głównym  celem  projektu  jest  poprawa  jakości  życia  osób
niesamodzielnych poprzez realizację działań na rzecz rozwoju
usług opiekuńczych i sąsiedzkich w miejscu zamieszkania oraz
usług  wykorzystujących  nowoczesne  technologie  informacyjno-
komunikacyjne,  które  umożliwią  osobom  niesamodzielnym  jak
najdłuższe bezpieczne pozostanie w ich środowisku.

Projekt realizowany jest w ramach Osi 9 Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020
działanie 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne, poddziałanie 9.2.1
Usługi  społeczne  i  zdrowotne  w  regionie,  zakres  wsparcia:
Wsparcie projektów z zakresu teleopieki.

Termin  realizacji  projektu:  01.02.2018  r.  –  31.01.2021  r.
Wartość projektu: 38 219 606,29 zł w tym dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej: 32 486 665,34 zł

Województwo  Małopolskie  realizuje  projekt  w  partnerstwie
z Caritas Diecezji Kieleckiej oraz Stowarzyszeniem Europejski
Instytut Rozwoju Regionalnego z Suchej Beskidzkiej.
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„Niepodległa do Hymnu”– włącz

https://powiat.limanowski.pl/blog/niepodlegla-do-hymnu-wlacz-sie-w-ogolnopolskie-spiewanie-11-listopada/


się w ogólnopolskie śpiewanie
11 listopada
W  2018  świętujemy  setną  rocznicę  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości. W związku ze zbliżającą się datą 11 listopada
– jedną z najważniejszych w naszej historii – Biuro Programu
„Niepodległa”  zaprasza  do  współtworzenia  wyjątkowego
wydarzenia.

 „Niepodległa  do  Hymnu”  to  inicjatywa,  której  podstawowym
celem  jest  zaangażowanie  Polek  i  Polaków  do  wspólnego
zaśpiewania hymnu 11 listopada dokładnie o godzinie 12:00.

Do  akcji  zapraszamy  zarówno  instytucje  państwowe  i
samorządowe,  organizacje  społeczne,  jak  i  najmniejsze
społeczności  lokalne.  Dokładnie  o  godz.  12.00  podczas
oficjalnych obchodów na Placu J. Piłsudskiego w Warszawie do
hymnu  staną  przedstawiciele  Państwa.  O  tej  samej  godzinie
stacje radiowe w całej Polsce wyemitują hymn naszego Państwa,
tak by każdy Polak mógł się dołączyć do wspólnego śpiewania.

Zapraszamy  również  Państwa  do  włączenia  się  do  akcji
„Niepodległa do hymnu”. Prosimy o zarezerwowanie w programie
oficjalnych  uroczystości,  albo  mniej  oficjalnych  spotkań,
które Państwo przygotowujecie, kilku minut w samo południe na
odśpiewanie  hymnu.  Zachęcamy  również  do  zaproszenia  innych
instytucji i organizacji, a także mieszkańców miejscowości, w
których działają Państwa organizacje, do wspólnego śpiewania
we wskazanym przez Państwa miejscu – pod ratuszem, na rynku,
pod  kościołem  –  najważniejsze,  żebyśmy  ten  wyjątkowy  i
niepowtarzalny historyczny moment przeżyli razem.

Zapraszamy  również  do  wykorzystania  hashtagu
#niepodlegladohymnu  i  zamieszczania  informacji  zarówno  na
Państwa  stronach  internetowych,  profilach  w  mediach
społecznościowych, jak i zachęcenie wszystkich uczestników do

https://powiat.limanowski.pl/blog/niepodlegla-do-hymnu-wlacz-sie-w-ogolnopolskie-spiewanie-11-listopada/
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tego samego.

Do  akcji  można  dołączyć  wypełniając  formularz  na  stronie
https://niepodlegla.gov.pl/dodaj-wydarzenie/ i wśród rodzajów
wydarzenia wybierając akcję „Niepodległa do hymnu”.

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt pod adresem
email: hymn@niepodlegla.gov.pl

Oprac.na podst.: Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie,

Fot.: j.w.

Zawody o Mistrzostwo Powiatu
Limanowskiego  w  unihokeja
chłopców  i  dziewcząt  –  w
ramach  Igrzysk  Młodzieży
Szkolnej
Zawody odbyły się w dniu 30.10.2018r. przy Zespole Szkół II w
Starej Wsi.
Organizatorem zawodów był ZPO – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu  Limanowskiego,  Powiatowy  Szkolny  Związek  Sportowy
Limanowa.
Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów dziewcząt, w tym: ze Starej
Wsi, Męciny, Mszany Dolnej, Kasiny Wielkiej oraz Niedźwiedzia,
a także5 zespołów chłopców: z Kasinki Małej, Męciny, Mszany
Dolnej, Starej Wsi oraz Niedźwiedzia.
W punktacji końcowej dziewcząt kolejne miejsca zajęły:
SP Kasina Wielka, SP 2 Stara Wieś, SP Niedźwiedź, ZPO Mszana
Dolna, SP 1 Męcina.
Natomiast w punktacji końcowej chłopcy zajęli odpowiednio:
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ZPO Mszana Dolna, SP 1 Męcina, SP 1 Kasinka Mała, SP 2 Stara
Wieś oraz SP Niedźwiedź.
Awans do zawodów wojewódzkich zdobyła drużyna dziewcząt SP
Kasina Wielka. Opiekunem zespołu dziewcząt jest Pan mgr Piotr
Patalita oraz drużyna chłopców ZPO Mszana Dolna – Opiekunem
zespołu chłopców jest Pan mgr Łukasz Dobrowolski.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa
Fot.: j.w.

Powiat  Limanowski  w
obiektywie aparatu – nagrody
rozdane
Podsumowanie  konkursu  fotograficznego  „Z  obiektywem  przez
Powiat”  odbyło  się  22  października  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej  w  Limanowej.  Nagrody  dla  zwycięzców  oraz
wyróżnionych  artystów  –fotografów  wręczyli  m.in.
przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Jan
Puchała, Wicestarosta Mieczysław Uryga oraz Justyna Tokarczyk
Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości.

–  Już  teraz  gratuluję  wszystkim  nagrodzonym  w  tegorocznym
konkursie fotograficznym „Z obiektywem przez Powiat”. Cieszę
się, że od kilku lat chętnie angażujecie się i prezentujecie
nam piękno naszego powiatu ujęte w obiektywie. To dzięki Wam
możemy  spojrzeć  na  miejsca,  ludzi  i  wydarzenia  powiatu
limanowskiego  nieco  inaczej  i  odkryć  w  nich  magię  oraz
artystyczne  piękno.  Życzę  Wam  dalszej  realizacji  pasji  i
nieustannego  rozwijania  się  w  niej  –  życzył  Starosta
Limanowski  Jan  Puchała.
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– Dołączam się do życzeń i gratulacji oraz mam nadzieję, że
nie tylko będziecie pogłębiać swoją pasję, ale także nadal
cieszyć  pięknymi  fotografiami  nasze  oczy.  Dziękuję  również
nauczycielom  oraz  opiekunom  za  angażowanie  uczniów  w
organizowane  przez  Powiat  Limanowski  konkursy  –  mówił
Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.

Nagrody w konkursie fotograficznym zostały przyznane w dwóch
kategoriach: pejzaż i człowiek.
W kategorii pejzaż nagrodzono:
I miejsce – Jan Dutka
II miejsce – Antoni Król
III miejsce – Kacper Ślusarczyk
Wyróżnienia: Klaudia Czech i Dawid Rosiek

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_5015.jpg


 

W kategorii człowiek nagrodzono:
I miejsce – Krystyna Trzupek
II miejsce – Julia Dziadoń
III miejsce – Aleksandra Urbańczyk
Wyróżnienia: Lidia Folwarska i Karol Górecki

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_5059.jpg


Łącznie 302 prace: „pejzaż” – 224 fotografie oraz „człowiek” –
78 zdjęcia, nadesłane przez 86 uczestników oceniała komisja w
składzie  Piotr  Droździk  –  atysta  -fotograf  przewodniczący
Komisji,  Kamil  Bańkowski  –  artysta  –  fotograf,  Justyna
Tokarczyk  –  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej,  a
także  Marek  Dudek  –  alpinista,  podróżnik,  fotograf,  autor
etiud filmowych o tematyce górskiej.

Celem  konkursu  była  ochrona  i  upowszechnianie  (poprzez
fotografię) przede wszystkim dziedzictwa społecznego, a także
naturalnego  i  kulturowego  Powiatu  Limanowskiego,  promowanie
Powiatu  wraz  z  jego  obrzędowością,  dorobkiem  kultury
materialnej  i  duchowej,  folklorem  lokalnym,  podejmowanymi
inicjatywami i zachodzącymi zmianami, a także próba uchwycenia
poprzez fotografię zanikających tradycji związanych z Powiatem
Limanowskim, a wyrażających się w kulturze lokalnej, stroju,
wyglądzie,  historii,  relacjach  międzyludzkich  itp.  Konkurs
miał również na celu rozwijanie zainteresowań i uzdolnień w
dziedzinie fotografii.
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GALERIA

5.  rocznica  nadania
Szpitalowi  Powiatowemu  w
Limanowej  Imienia
Miłosierdzia Bożego

Zaproszenie  na  Mszę  Św.  z  okazji  5.  rocznicy
nadania Szpitalowi Powiatowemu w Limanowej Imienia
Miłosierdzia Bożego
Dyrekcja Szpitala Powiatowego w Limanowej serdecznie zaprasza
na  mszę  św.  z  okazji  5.   rocznicy  nadania  Szpitalowi
Powiatowemu  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego,  która
odbędzie się dnia 09 listopada 2018 r. o godz. 16:00 w Kaplicy
Szpitalnej.
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